(Kiyamet Alametleri, Berzenci, s. 166)
Hədisdə göstərilən şəvval, zilqədə və
zilhiccə ayları İran-İraq müharibəsinin pik
mərhələləri ilə eyni tarixə uyğun gəlir. İran şahına
qarşı olan ilk qiyam, bilindiyi kimi, hədisdə
göstərilən 5 şəvval 1398-ci ildə (8 sentyabr 1976)
olmuşdur. Hicri 1400-cü ilin zilhiccə (1980
oktyabr) ayında İran-İraq arasında müharibə
artıq başlamışdır.

Zəlzələlərin çoxalması

“Bu hadisələr meydana gəlmədikcə
qiyamət qopmayacaq… zəlzələlər çoxalacaq…”
(Ramuz-El Ehadis, 476/11)
“Qiyamətdən əvvəl iki böyük hadisə
vardır… və sonra da zəlzələli illər”.

2. Bu tutulmalar orta hesabla 14-15 gün
ara ilə olacaq.
3. Bu tutulmalar iki dəfə təkrarlanacaq.
Buna uyğun olaraq 1981-ci ildə (hicri 1401-
ci ildə) Ramazan ayının 15-ci günü Ay, 29-cu
günündə isə Günəş tutulmuşdur.
1982-ci ildə (hicri 1402-ci ildə) Ramazan
ayının 14-cü günü Ay, 28-ci günündə isə Günəş
tutulmuşdur.
Bundan başqa, bu hadisədə ayın
Ramazanın tam ortasında bütöv ay halında
tutulmasına diqqət çəkilir .
Bu hadisələrin hz. Mehdinin digər çıxış
əlamətləri ilə eyni dövrdə meydana gəlməsi
və hicri 14-cü əsrin əvvəllərində iki il ard-arda
(1401-1402) möcüzəvi şəkildə təkrarlanması
rəvayətlərin bu hadisələr ola biləcəyini
təsdiqləyir.

Quyruqlu ulduzun görünməsi (1986)

“Hz. Mehdinin çıxışından əvvəl (hər
tərəfi) işıqlandıran quyruqlu ulduz çıxacaq”.
(Kıyamet Elametleri, s. 200)
“O gəlmədən əvvəl, şərqdən işıq
verən quyruqlu ulduz görünəcək”. (El-Kavlu’l
Mühtasar Fi Alamatil Mehdiyy-il Muntazar, s.
53)
“O ulduzun doğulması, Günəş və Ay
tutulmasından sonra olacaq”. (Kitab-ül Burhan
Fi Əlaməti-il Mehdiyy-il Ahir Zaman, s. 32)
Hədislərdə göstərildiyi kimi:

1986-cı ildə (hicri 1406-cı ildə), yəni 14-
cü əsrin əvvəllərində “Halley” quyruqlu ulduzu
Yer kürəsinin yanından keçmişdir. Bu quyruqlu
ulduz parlaq, işıqlı bir ulduzdur.
Hərəkət istiqaməti şərqdən qərbə
doğrudur.
1981 və 1982-ci (1401-1402) illərdə
meydana gələn Ay və Günəş tutulmaları
hadisəsindən sonra ortaya çıxmışdır.